
9.45 Setkání u Gábiny a Tomáše Rakových ve Sloupu v Moravském 

Krasu. Cesta: ve Sloupu směr na Němčice, u odbočky budou barevné balónky, 
pak u domu. Na mapě: zelená značka Rakovi, červená – jeskyně. 

 

 

v10.45 sraz ve Sloupu u jeskyní, velké 

parkoviště.  

 

V 11.00 začíná zamluvená prohlídka 
– bezbariérový okruh, trvá 1 hodinu. 

Auta zůstávají na parkovišti u jeskyní. 

Po prohlídce přejdeme na oběd do hotelu 

Broušek. Oběd kolem 12.30. 

www.hotelbrousek.cz 

 

 

Následuje úžasná procházka cestou Pustým žlebem okolo Punkevních jeskyní až 

k Hotelu Skalní mlýn. Délka cesty je 8km, volným krokem tak 2 hodiny. 

 

Cíl: SKALNÍ MLÝN, Dům přírody Moravský Kras 

Dům přírody Moravského krasu je moderní návštěvnické středisko s interaktivní 

vnitřní a venkovní expozicí a 3D kinem. Kromě využití běžných služeb 

informačního centra se v naší expozici můžete aktivně zapojit do procesu 

poznávání a objevování. Věříme, že nevšedním zážitkem vzbudíme váš zájem o 

Moravský kras a po návštěvě Domu přírody si své výlety do této unikátní a 

nádherné oblasti ještě více užijete.  www.dumprirody.cz/moravsky-kras 

 

Pro auta se vracíme autobusem. Pokud nás s vozíčky bus všechny nepobere, 

vrací se z některých rodin jen řidiči. My počkáme s dětmi ve Skalním Mlýně. Tyto 

přesuny domluvíme až na místě.  

Busem od hotelu Skalní Mlýn v 15.14hod, příjezd do Blanska 15,24hod.  

Do Sloupu jede bus v 16,38hod. 

A nebo: do Šošůvky v 15.40hod bus 232, příjezd do Šošůvky 16.14hod a sejít z 

prudkého kopce částečně po chodníku, 

částečně po silnici do Sloupu, tj. 1,7km až 

k parkovišti u jeskyní. 

 

 

 

 

 

 

http://www.hotelbrousek.cz/
http://www.dumprirody.cz/moravsky-kras


 

 

Na všechny se těší Gabča a spol.  

Prosíme o předběžné potvrzení účasti na: 

rakova.gabriela@email.cz,  

nebo mlangerová@gmail.com, tel.: 732 981 459 

 

 

 

VSTUPNÉ DO JESKYNÍ 

Krátká trasa - 890 m, cca 60 min, plné: 100,-  zlevněné 60,-  

Více na: www.caves.cz/cz/jeskyne/sloupsko-sosuvske-jeskyne 

 

  

  

  

 

 

 

   

 

 

mailto:rakova.gabriela@email.cz
mailto:mlangerová@gmail.com
www.caves.cz/cz/jeskyne/sloupsko-sosuvske-jeskyne

